
ORMAToDE RESULTADOs DE LA REVISION BIMENSUAL
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FECHA DATOS DEL PROPIETARIO0TENEDOR DEL VEHICUL0
Fecha de prueba Nombre o razon social Dooumerto de idenidad
025-09-19 EDGARDE JESUS OSORIO SANCHEZ CO (X)NIT )CE(ONo, 7192180
Direccion Teléfono Cluded Departamenta
CLL 83N 46-11

2222222 Medellin Antioqa

Placa
DATOS DEL VE�HICULO

Pais Servicio Clase Marca Linea
SNS947 Colombia Püblico Microbus Nissan Uvan
Modelo No, de licenciade transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2012

|10034665064 2012-10-25 Blanco Diesel JN1MG4E25Z0797038
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Nümero de Sillas Vidrios Polarizados Blindajs

ZD30300711K DIESEL |2953 427300 5 SI() NO) SIO NO ()

ESCOLAR

022

uIVAN SNS947

SNS
947

2025-09-19 SNS947 09:09
Suspensión (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor
Izquierda 64.90 Derecha 53.60 Izquierda 70.70

Frenos
Eficacia

Mínimo Unidad
total

Fuerza Peso Unidad Fuerza

�e 1
3287.00 5698.00 �e 1 3571.00

67.90 50
izguierdo Derecho

�je 2
2876.00 3583.00

Eje2
3248.00izquierdo Derecho

Eficacia Mínimo Unidad
Eje 3 N �je 3

auxiliar izquierdo Derecho

Eje 4 Eje 4

21.50 18 % izquierdo Derecho

�je 5 �ie 5
|izquierdo Derecho

Desviación lateral

�e 1 |Eje 2 �e 3 �je 4 Eje

-0.06 |-0.17

Inspección Visual
Pisos CUMPLE �je2 lanta derecha

Promedio de Tiempo CUMPLE Desempañador

Aseo General CUMPLE Triángulos

Caja de dirección CUMPL |Anclajede Batería

ldentificación Reglamentaria CUMPLE Eje2llanta izquierda

Luz interna CUMPLE AnclajeSillas

Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direccionales

Terminales CUMPLE
|Cojinería

Promedio de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escape

Rotulas Inferiores CUMPLE Dispositivosde Velocidad

Rotulassuperiores CUMPLE Tijeras

Luces altas CUMPLE �je2 Rin Derecho

Limpiaparabrisas CUMPLE Resortes o Ballestas
Indicadoresde tablero CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo

Reversa CUMPLE Puertas

Bastidor CUMPLE Terminales Batería

Botiquín CUMPLE �je1 lanta derecha

Soportes |CUMPLE Tacos

Distintivode la empresa CUMPLE Cinturones de Seguridad

Espejos CUMPLE Retrovisores
uces de Pargueo CUMPLE |Linterna

2025-09-19 SNS947 09:09

Trasera Valor Mínimo Unidad
Derecha 89.90 %

Peso Unidad Desequilibrio Máximo Unidad

5828.00 N 7.95 30

4012.00 N 11.50 30 %

N

Máximo
10 Unidad m/km

+/

CUMPLE Cruceta |CUMPLE

CUMPLE �ie1 Rin lzquierdo CUMPLE
CUMPLE Tapiceríia cUMPLE

|cUMPLE Ventanillas CUMPLE
CUMPLE Luz Placa CUMPLE
CUMPLE |Salidasde emergencia y Martillo CUMPL

CUMPLE Brazos Axiales CUMPL
CUMPLE Pernos CUMPL

CUMPLE Extintor CUMPL

CUMPLE Señales de Advertencia CUMPL

CUMPLE |Lucesbajas CUMPL

CUMPLE Banderola cUMPI

CUMPLE Parabrisas CUMP

CUMPLE Gato CUMP

cUMPLE Latoneriay Pintura CUMP

lCUMPLE Amortiguadores CUMF

CUMPLE Pito CUMF

CUMPLE Stop CUMF

CUMPLE Llanta de repuesto CUMF

CUMPLE |�je1 lanta izquierda CUMI

CUMPLE



CA�EA

Gz SISTEMA DE SUSPENSION

G INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

04FLEMENTOs DE SEQURIDAD

Gs SISTEMA ELECTRICo

Ge EQUIPO DE CARRETERA

at LLAWTAS

ae RINES

G ESTADO DE PRESENTACION

ate srtTEMA DE orRECCON

a1t CHASIS

G12 DISPOMTIVOos DE COARO

APROBADO: SI X
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

NO
ABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repuesto 3,65

�je

zqulerda derecha

�lo 3.78

�ie2 3.56 3.97

stomta
STEVEN ZAPATA SERNA

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADOPOR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisión preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisión tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnlmag IngenierlaS.A.S.- Tecni-RTM (Sistema de gestiónpara revisión técnico mecánica)


